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UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Kalmar fredag 16 maj 2025
Kuskstatistik per mandag 12 maj 16:42

* Anger licens utomlands

Kor i lopp Bana 2025 % tkr 2024 %
Andersson, Julia 5 MP 25 5-4-2 20 369 46 5-7-6 11
Bengtsson, Tova 5 A 16 2-2-5 13 235 66 11-10-7 17
Bergh, Robert 34 A 83 12-5-12 14 1128 230 38-27-29 17
Bergsten, Anna 5 AX 6 0-0-0 0 16 21 0-1-1 0
Cracchiolo, Christian 14 A 79 5-5-5 6 407 139 6-6-8 4
Djupdahl, Linnea 5 HD 9 2-2-1 22 122 29 4-1-4 14
Ecce, Ken 146 J 151 14-13-20 9 1656 450 53-53-58 12
Einarsson Nilsson, Ida 9 TI 11 0-0-0 0 23 46 1-1-2 2
Ericsson, Sofie 89 HD 42 2-2-3 5 260 107 7-8-6 7
Erixon, Anna 5 HD 17 0-2-1 0 100 52 6-5-3 12
Fiore, Christian 7 HD 48 4-1-5 8 432 207 30-18-15 14
Florin, Mikael 6.8 VG 17 0-1-0 0 48 8 0-1-0 0
Ginman, Oscar 14,68 KR 40 8-3-2 20 732 146 23-26-12 16
Gustavsson, Axel 8 TI 9 1-0-3 11 76 6 1-1-2 17
Gotesson, Annelie 5 MP 3 0-1-0 0 34 0 0-0-0 0
Handfast, Malte 28 A 28 4-4-2 14 295 82 15-9-3 18
Holmquist, Emma 5 KR 6 0-0-0 0 21 12 111 8
Jakobsson, Jonna 5 HD 19 1-2-1 5 79 50 1-1-8 2
Jakobsson, Julia 59 HD 25 1-3-1 4 168 61 5-3-5 8
Johansson, Emma Ina 5 A 2 0-0-1 0 12 22 2-2-0 9
Johansson, Jan E 19 KR 30 0-1-3 0 117 69 1-3-4 1
Jonsson, Jenny 9 KR 16 1-1-0 6 58 31 1-0-5 3
Jonsson, Thomas 9 KR 46 2-2-2 4 158 149 8-9-28 5
Karlsson, Inge N 9 KR 14 0-0-0 0 28 51 2-3-2 4
Knutsson, Anton 146 VG 74 6-7-10 8 473 149 5-10-14 3
Kolgjini, Dante 6,7.8 J 54 8-5-5 15 675 168 15-15-13 9
Laursen, Saga 5 AX 76 5-9-10 7 628 327 29-29-33 9
Lovgren, Joakim 1378 J 167 23-26-21 14 2876 488 83-71-65 17
Madsen, Thomas 8 KR 12 1-1-0 8 64 27 2-0-3 7
Nilsson, Staffan 2 J 2 0-0-0 0 15 14 1-0-3 7
Ottosson, Dan 14,69 KR 23 2-0-3 9 124 37 2-2-4 5
Pahlefors, Stefan 6 TI 7 2-0-0 29 41 3 0-0-0 0
Persson, Stefan 1,2,4,6,78 HD 394 39-48-47 10 5148 1322 173-171-137 13
Pettersson, Roger 7 MP 16 1-1-1 6 86 51 2-2-1 4
Prevost, Valentin 16 HD 84 7-10-6 8 748 279 23-20-23 8
Rosleff, Victor 1,346,789 HD 438 50-54-55 11 5858 933 70-91-105 8
Rubertsson, Anton 9 KR 3 0-0-0 0] 6 4 0-0-0 0
Sjunnesson, Jorgen 2,78 J 68 10-10-7 15 1018 157 14-19-15 9
Sjostrom, Erica 4 AX 5 0-0-1 0 45 37 3-2-6 8
Stjernstrom, Micael 6.8 MP 43 1-2-9 2 314 227 11-22-14 5
Sdderlind, Mathias 2 J 11 1-3-1 9 107 8 0-1-1 0
Sérmlind, Agnes 5 KR 4 0-0-0 0 10 5 0-0-0 0
Uhrberg, Thomas 1,2,3,4,6,78 J 123 14-11-22 11 1886 405 38-38-46 9
Untersteiner, Peter 3,4,6,789 HD 126 18-17-11 14 3170 467 56-66-61 12
Werder, Stephanie J 5 J 14 1-0-1 7 89 45 0-2-3 0
Wisén, Alexandra 5 KR 14 3-1-2 21 146 71 5-3-5 7
Zackrisson, Anders 1,2348 KR 87 6-8-8 7 746 145 12-12-11 8
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Axelsson, Stefan
Berg, Bjorn

Bergh, Robert
Bodevind, Johanna
Carnemar, Liselotte
Dahlberg, Mats
Danielsson, Hakan
Ebbinge, Rick
Einarsson Nilsson, Ida
Engstrom, Gorel
Eriksson, Christoffer
Eriksson, Michelle
Fajersson, Greger
Florin, Mikael
Gustavsson, Axel
Haapakangas, Veikko
Hall, Karin
Hedqvist, Jesper
Jakobsson, Jonna
Jakobsson, Julia
Johansson, Jan E
Johansson, Johanna
Jonasson, Bertil
Jonsson, Jenny
Jonsson, Thomas
Karlsson, Inge N
Karlsson, Maria T
Karlsson, Tommy R
Kolgjini, Adrian
Ladegaard, Magnus
Lavon, Marita
Lejon, Johan
Leonhardt, Henning
Lovgren, Joakim
Madsen, Thomas
Nilsson, Fredrik
Nilsson, Ove
Nilsson, Staffan
Nordstrém, Madeleine
Pahlefors, Stefan
Persson, Fredrik
Pettersson, Magnus
Pettersson, Roger
Reldén, Lowe
Rosenberg, Maria
Sjostrom, Christin
Stjernstrom, Micael
Svanberg, Oskar
Svanhall, Irene
Soderlind, Mathias
Sormlind, Joakim
Untersteiner, Johan
Wisniewski, Tomasz
Wahlin, Mikael
Zackrisson, Anders

Hastar i lopp Bana
16 KR
1 VG
3,44 A
6 HD
7 MP
1 KR
5,6 KR
5 HD
9 TI
8 KR
12,78 A
7 KR
4 KR
6,8 VG
8 TI
34,79 A
6,9 MP
5 MP
5 HD
9 HD
199 KR
7.8 KR
19 KR
89 KR
59 KR
9 KR
14 KR
4 KR
6,7,8,8 J
4.8 *
16 HD
6 J

2 HD
137 J
2,45,6,8 KR
4,4 KR
6 KR
2 J
89 HD
6 TI
1,2,355,6,8 KR
5 HD
5 MP
1 KR
8 KR
4 KR
5,6.8 MP
5 MP
5 KR
2 J

5 KR
3,7 HD
7 KR
1 KR
2,348 KR

Tranarstatistik

2025

23

1-0-2
0-0-1
13-5-13
3-0-5
3-1-0
0-1-0
1-1-2
18-10-2
1-1-0
0-1-2
33-16-22
0-0-2
0-2-3
1-2-0
1-0-4
12-12-10
0-2-0
6-4-3
1-0-0
0-0-1
0-1-3
5-7-4
0-0-0
1-1-0
2-2-3
0-0-0
4-3-7
4-1-1
30-23-14

1-0-0
1-4-1
0-0-0
24-31-24
8-8-10
2-2-1
1-0-1
0-0-0
0-0-0
2-0-0
11-12-10
1-0-1
2-0-4
3-1-0
1-3-6
0-1-1
0-3-9
2-1-1
0-0-0
1-3-1
0-0-1
83-55-40
0-3-0
0-0-0
5-7-7
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38

2-2-1
3-0-3
61-32-40
6-3-3
0-1-2
0-0-2
9-12-18
44-34-22
0-1-2
2-2-1
77-66-42
0-1-0
1-2-2
0-5-1
1-1-2
39-34-28
1-5-4
9-7-9
0-0-5
1-0-0
2-3-4
12-6-5
0-1-1
3-0-5
22-22-46
0-1-0
5-6-8
0-2-1
72-49-49

2-0-2
1-8-6
1-1-1
94-84-77
29-22-23
1-2-0
1-0-0
0-0-1
1-0-3
0-0-0
38-61-56
0-1-3
4-1-0
2-0-0
3-4-5

19-14-16
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